
G6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 2

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 250-S3
Gestartet: 11 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

197 Bernd Döllinger (GER)  1 -- 12 laps --Rotax 250
Team Stresa

16:55.882 1:22.301 12
Biblis

69 Andreas Karlsson (SWE) 0.036 2 0.036Yamaha TZ250N 16:55.918 1:22.801 12
Säffle

7 Harald Merkl (GER) 5.971 3 6.007Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

17:01.889 1:24.103 4
Putbus

32 Danny Graf (GER) 29.872 4 35.879Suzuki RGV250
FSGmoto

17:31.761 1:25.171 11
Schwarzenberg

55 Gerd Schumacher (GER) 3.322 5 39.201Yamaha TZ250A 17:35.083 1:25.739 10
Darmstadt

17 Thomas Wittig (GER) 2.714 6 41.915Yamaha TZ250W
T²+L Racing

17:37.797 1:26.144 8
Regensburg

93 Timo Wurster (GER) 5.537 7 47.452Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:43.334 1:26.942 7
Holzgerlingen

83 Wilfried Bartsch (GER) 18.612 8 1:06.064Suzuki RGV250
Team Stresa

18:01.946 1:28.583 11
Pulheim

44 Wolfgang Müller (GER)  9 -- 11 laps --Suzuki RGV250 17:20.952 1:32.182 11
Stuttgart

525 Michael Hoheisel (GER) 5.177 10 5.177Suzuki RGV250
Sachsen Classicrac ing

17:26.129 1:32.914 11
Lagesbüttel

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

111 Rocco Tedesco (ITA)  DNF -- 6 laps --Aprilia A F1 250 8:40.120 1:24.375 4
Brugherio

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP250 Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

67 Kenny Mathiessen (DEN)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ250
MAT Racing

16:39.368 1:21.258 2
Grenaa

90 Patrick Sauter (GER) 10.416 2 10.416Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

16:49.784 1:23.075 5
Leonberg

70 Moritz Holder (GER) 42.496 3 52.912Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:32.280 1:25.922 7
Gärtringen

4 Steffen Serway (GER) 10.875 4 1:03.787Aprilia RS250
RCO Sersheim e.V .

17:43.155 1:26.803 12
Sachsenheim

27 Roland Rieser (CHE) 19.022 5 1:22.809Honda NSR250 18:02.177 1:28.200 11
Steckborn

72 Jörg Hepperle (GER)  6 -- 11 laps --Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

16:42.430 1:28.365 10
Böblingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP Open
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:21.258  in Runde  2  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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9 Gerhard Mitter (GER)  1 -- 12 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

17:47.213 1:27.032 9
Böblingen

60 Berthold Gudermann (GER)  2 -- 11 laps --Suzuki RG500
Nadeljuckler A llgäu

16:43.953 1:28.331 11
Weiler/A llgäu

25 Dietmar Maier (GER) 4.318 3 4.318Yamaha RD500
Garagenteam Böblingen

16:48.271 1:30.198 9
Alfdorf

11 Karl-Heinz Schröder (GER) 7.040 4 11.358Suzuki RG500 16:55.311 1:29.632 10
Kösching

77 Hannes Gugenhan (GER) 44.589 5 55.947Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

17:39.900 1:33.785 11
Böblingen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Urban Jussel (CHE)  DNF -- 6 laps --Suzuki RG500IV 9:38.793 1:34.749 2
GossanZH

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:21.258  in Runde  2  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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